

**Urria / Octubre /**

11/	Tailer digitala: Instagram (Debagoiena) / Taller digital: Instagram (Debagoiena)
18/	Tailer digitala: Canva (Tolosaldea) / Taller digital: Canva (Tolosaldea)
19/	Bisita teknikoa: Itsas eta industriako ondarea / Visita técnica: Patrimonio marítimo e industrial
24/	Master class: "Sortu zure lehen lead magnet" Natalia Zapaterorekin / Master class: "Crea tu primer lead magnet" con Natalia Zapatero
25/	Tailer digitala: Instagram (Oarsoaldea) / Taller digital: Instagram (Oarsoaldea)
25/	Tailer digitala: Reels (Goierri) / Taller digital: Reels (Goierri)
31/	Tailer digitala: Reels (HUB) / Taller digital: Reels (HUB)

11/



TAILERRAK / TALLERES /

Tokia/Lugar: Oarsoaldea (Oiartzun)
Eguna/Día: Urriak 25 / 25 de octubre
Ordua/Hora: 9:00



Instagram (Debagoiena)

Instagram (Debagoiena)

Instagram erabiltzen ikasi nahi duzu? Profil bat sortzetik edukia argitaratzeraino? Sare sozial honen funtzionalitate guztiak ezagutuko ditugu, igo beharreko edukia, testua, hashtagak, emotikonoak... Sare sozial hau erabiltzen ikasteko eta gure bezero potentzialengana modu dibertigarri eta eraginkorrean iristeko aholkuak eta trikimailuak.

Formakuntza ematen du:

Oihane Ibañez -ek

¿Quieres aprender a usar Instagram? ¿Desde crear un perfil hasta publicar contenido? Conoceremos todas las funcionalidades de esta red social, el contenido que hay que subir, con qué texto, hashtags, emoticonos... Consejos y trucos para aprender a manejar esta red social y llegar a nuestros clientes potenciales de una manera divertida y eficaz.

Imparte la formación:

Oihane Ibañez

Datak: 2023ko urriaren 25a, asteazkena

Ordutegia: 09:00 - 10:30

Formatua: Aurrez aurrekoa

Lekua: HUB Gipuzkoa Turismoa

Edukiera: 6 lagun (Izen-emate ordenaren arabera)

Fechas: Miércoles, 25 de octubre de 2023

Horario: 09:00 - 10:30

Formato: Presencial

Lugar: HUB Gipuzkoa Turismoa

Aforo: 6 personas (Plazas adjudicadas por el orden de

	<p>esleitutako Hizkuntza: Gaztelania eta euskara</p>	<p>inscripción) Idioma: Castellano y euskera</p>
	<p style="text-align: center;">[Izena eman]</p> <p>Ikastaroetan izena emateko, ezinbestekoa da inprimakia betetzea eta posta elektronikoa jasotzea, izena eman duzula baieztatuz.</p>	<p style="text-align: center;">[Apúntate]</p> <p>Para inscribirte a los cursos, es imprescindible rellenar el formulario y recibir el correo electrónico con la confirmación de tu inscripción.</p>

18/



TAILERRAK / TALLERES /

Tokia/Lugar: Lehiberri Zentroa (Tolosa)

Eguna/Día: Urriak 18 / 18 de octubre

Ordua/Hora: 9:00



Canva (Tolosa)

Diseinu errazak eta modu profesionalean egiten ikasi nahi duzu? Aprobetxatu *Canva*ren tailer hau diseinatzaile hasiberrientzat. Aurrez ezarritako txantiloak eta formatuak ezagutuko ditugu haiekin jolasteko. Gabonetako postalak, sare sozialetarako irudiak, azaleko argazkiak, esaldiak, profileko argazkia, bisita-txartelak, logoak eta askoz gehiago sor ditzakezu.

Gabonetako postala sortzeko ezinbestekoa da ordenagailua eta honako material hau ekartzea:

1. Zoriontzeko irudiak: negozioaren argazki adierazgarriak
2. Logotipoa png formatuan (fondorik gabe)

Formakuntza ematen du:

Oihane Ibañez

Canva (Tolosa)

¿Quieres aprender a hacer diseños fáciles y de manera profesional? Aprovecha este taller de *Canva* para diseñadores principiantes. Conoceremos plantillas y formatos preestablecidos para que juegues con ellos. Puedes crear fácilmente una postal de navidad, imágenes para redes sociales incluyendo fotos de portada, frases, foto de perfil, tarjetas de visita, logos y mucho más.

Para la creación de la postal navideña imprescindible traer ordenador y el siguiente material:

1. Imágenes para la felicitación: fotos representativas del negocio
2. Logotipo en formato png. (sin fondo)

Imparte la formación:

Oihane Ibañez

<p>Datak: 2023ko urriaren 18a, asteazkena Ordutegia: 09:00 - 10:30 Formatua: Aurrez aurrekoa Lekua: HUB Gipuzkoa Turismoa Edukiera: 6 lagun (Izen-emate ordenaren arabera esleitutako) Hizkuntza: Gaztelania eta euskara</p>	<p>Fechas: Miércoles, 18 de octubre de 2023 Horario: 09:00 - 10:30 Formato: Presencial Lugar: HUB Gipuzkoa Turismoa Aforo: 6 personas (Plazas adjudicadas por el orden de inscripción) Idioma: Castellano y euskera</p>
<p style="text-align: center;">[Izena eman]</p> <p>Ikastaroetan izena emateko, ezinbestekoa da inprimakia betetzea eta posta elektronikoa jasotzea, izena eman duzula baieztatuz.</p>	<p style="text-align: center;">[Apúntate]</p> <p>Para inscribirte a los cursos, es imprescindible rellenar el formulario y recibir el correo electrónico con la confirmación de tu inscripción.</p>

19/



Bisita teknikoa: Itsasoko eta industriako ondarea

Visita técnica: Patrimonio marítimo e industrial

PROGRAMA:

9:00 Bisita Euskal Itsas Museoan (Po. del Muelle, 24) (Donostia)
 10:00 Pasaiarako zeharkaldia Donostia Hiria katamaranean.
 11:15 Bisita Albaola Itsas Kultur Faktorian (Pasaia)
 12:30 Bisita Mater Ontzi Museo Ekoaktiboan (Pasaia)
 14:00 Bazkaria Tolare jatetxean (Oiartzun)
 16:00 Bisita Arditurriko meategietara (Oiartzun)
 17:00 Programaren amaiera
 17:30 Donostiako autobus geltokira iristea

PROGRAMA:

9:00 Visita al Museo Marítimo Vasco (Po. del Muelle, 24) (Donostia)
 10:00 Travesía a Pasaia en el catamarán Ciudad de San Sebastián
 11:15 Visita a Albaola Factoria Marítima (Pasaia)
 12:30 Visita al Mater-Barco Museo Ecoactivo (Pasaia)
 14:00 Comida en el Rte. Tolare (Oiartzun)
 16:00 Visita a las Minas de Arditurri (Oiartzun)
 17:00 Fin del Programa
 17:30 Llegada a la estación de autobuses de San Sebastián

<p>Datak: 2023ko urriaren 19a, osteguna Ordutegia: 09:00 - 17:30 Formatua: Aurrez aurrekoa Lekua: HUB Gipuzkoa Turismoa Edukiera: Mugatua Hizkuntza: Gaztelania eta euskara</p>	<p>Fechas: Jueves, 19 de octubre de 2023 Horario: 09:00 - 17:30 Formato: Presencial Lugar: HUB Gipuzkoa Turismoa Aforo: Limitado Idioma: Castellano y euskera</p>
<p style="text-align: center;">[Izena eman]</p> <p>Ikastaroetan izena emateko, ezinbestekoa da inprimakia betetzea eta posta elektronikoa jasotzea, izena eman duzula baieztatuz.</p>	<p style="text-align: center;">[Apúntate]</p> <p>Para inscribirte a los cursos, es imprescindible rellenar el formulario y recibir el correo electrónico con la confirmación de tu inscripción.</p>

24/

FORMAKUNTZA / FORMACIÓN /

Crea tu primer lead magnet con Natalia Zapatero



Zure lehen lead magnet sortu Natalia Zapaterorekin

Hazi ezazu zure datu-basea lead magnet bat sortuz, zure webgunerako deskarga daitekeen dokumentu indartsu bat, bezeroak harrapatzen dituen, eta konbinatu zure zerbitzu-eskaintza eta Interneteko produktu digitalen salmenta edo banaketa.

Profesional independenteentzako, adituentzako, ekintzaileentzako, eta turismo negozio-jabeentzako prestakuntza-programa bat, online bezero gehiago erakarri nahi dituztenak, beren denboraren minutu bat gehiago ere eskaini gabe.

Formakuntza ematen du:
Natalia Zapatero -k

Crea tu primer lead magnet con Natalia Zapatero

Haz crecer tu base de datos creando un lead magnet, un poderoso documento descargable para tu página web que atrape clientes, y combina tu oferta de servicios con la venta o distribución de productos digitales en internet.

Un programa de formación para profesionales independientes, gestores de destinos y recursos, expertos, emprendedores y propietarios de negocios turísticos que quieren atraer más clientes online sin dedicar ni un minuto más de su tiempo.

Imparten la formación:
Natalia Zapatero

	<p>Datak: 2023ko urriaren 24a, asteartea Ordutegia: 10:00 - 13:30 Formatua: Aurrez aurrekoa Lekua: HUB Gipuzkoa Turismoa Edukiera: Mugatua Hizkuntza: Gaztelania</p>	<p>Fechas: Martes, 24 de octubre de 2023 Horario: 10:00 - 13:30 Formato: Presencial Lugar: HUB Gipuzkoa Turismoa Aforo: Limitado Idioma: Castellano</p>
	<p style="text-align: center;">[Izena eman]</p> <p>Ikastaroetan izena emateko, ezinbestekoa da inprimakia betetzea eta posta elektronikoa jasotzea, izena eman duzula baieztatuz.</p>	<p style="text-align: center;">[Apúntate]</p> <p>Para inscribirte a los cursos, es imprescindible rellenar el formulario y recibir el correo electrónico con la confirmación de tu inscripción.</p>

25/



TAILERRAK / TALLERES /

Tokia/Lugar: Oarsoaldea (Oiartzun)

Eguna/Día: Urriak 25 / 25 de octubre

Ordua/Hora: 9:00



Instagram (Oarosaldea)

Instagram (Oarsoaldea)

Instagram erabiltzen ikasi nahi duzu? Profil bat sortzetik edukia argitaratzeraino? Sare sozial honen funtzionalitate guztiak ezagutuko ditugu, igo beharreko edukia, testua, hashtagak, emotikonoak... Sare sozial hau erabiltzen ikasteko eta gure bezero potentzialengana modu dibertigarri eta eraginkorrean iristeko aholkuak eta trikimailuak.

Formakuntza ematen du:

Oihane Ibañez -ek

¿Quieres aprender a usar Instagram? ¿Desde crear un perfil hasta publicar contenido? Conoceremos todas las funcionalidades de esta red social, el contenido que hay que subir, con qué texto, hashtags, emoticonos... Consejos y trucos para aprender a manejar esta red social y llegar a nuestros clientes potenciales de una manera divertida y eficaz.

Imparte la formación:

Oihane Ibañez

Datak: 2023ko urriaren 25a, asteazkena

Orduetgia: 09:00 - 10:30

Formatua: Aurrez aurrekoa

Lekua: HUB Gipuzkoa Turismoa

Fechas: Miércoles, 25 de octubre de 2023

Horario: 09:00 - 10:30

Formato: Presencial

Lugar: HUB Gipuzkoa Turismoa

	<p>Edukiera: 6 lagun (Izen-emate ordenaren arabera esleitutako)</p> <p>Hizkuntza: Gaztelania eta euskara</p>	<p>Aforo: 6 personas (Plazas adjudicadas por el orden de inscripción)</p> <p>Idioma: Castellano y euskera</p>
	<p style="text-align: center;">[Izena eman]</p> <p>Ikastaroetan izena emateko, ezinbestekoa da inprimakia betetzea eta posta elektronikoa jasotzea, izena eman duzula baieztatuz.</p>	<p style="text-align: center;">[Apúntate]</p> <p>Para inscribirte a los cursos, es imprescindible rellenar el formulario y recibir el correo electrónico con la confirmación de tu inscripción.</p>

25/



TAILERRAK / TALLERES /

Tokia/Lugar: Goitur (Ordizia)

Eguna/Día: Urriak 25 / 25 de octubre

Ordua/Hora: 16:00



[Izena eman]

Ikastaroetan izena emateko, ezinbestekoa da inprimakia betetzea eta posta elektronikoa jasotzea, izena eman duzula baieztatuz.

[Apúntate]

Para inscribirte a los cursos, es imprescindible rellenar el formulario y recibir el correo electrónico con la confirmación de tu inscripción.

31/



TAILERRAK / TALLERES /

Tokia/Lugar: HUB Gipuzkoa Turismoa

Eguna/Día: Urriak 31 / 31 de octubre

Ordua/Hora: 9:30



[Izena eman]

Ikastaroetan izena emateko, ezinbestekoa da inprimakia betetzea eta posta elektronikoa jasotzea, izena eman duzula baieztatuz.

[Apúntate]

Para inscribirte a los cursos, es imprescindible rellenar el formulario y recibir el correo electrónico con la confirmación de tu inscripción.

HUB

